

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní práce 1.PP

Objekt:

a - Bourací práce

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium, Opava p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MIBORO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 590,10

DPH základní  
snížená

Základ daně  
91 590,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
19 233,92  
0,00

Cena s DPH

v CZK

110 824,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 15.4.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 15.4.2025

Razítko

Datum a podpis: 15.4.2025

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitřní práce 1.PP

Objekt:

**a - Bourací práce**

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium, Opava p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**91 590,10**

|    |    |                    |                                                             |     |         |          |           |
|----|----|--------------------|-------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| D  | 96 | Bourání konstrukcí |                                                             |     |         | 6 323,05 |           |
| 30 | K  | 962031132          | Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm | m2  | 57,568  | 132,00   | 7 598,98  |
|    | VV |                    | "m.č. 002 a 003"6,37*2,1                                    |     | 13,377  |          |           |
|    | VV |                    | "m.č. 004"6,49*3,23+2,59*3,23                               |     | 29,328  |          |           |
|    | VV |                    | "m.č. 001 + 002"(4,59+2,84)*2,1-0,67*1*2                    |     | 14,263  |          |           |
|    | VV |                    | "zvětšení dveří z 600 na 800 + zvednutí podlahy"            |     | 0,600   |          |           |
|    | VV |                    | 0,2*0,8+0,2*2,2                                             |     | 57,568  |          |           |
|    | VV |                    | Součet                                                      |     |         |          |           |
| 4  | K  | 965048130R00       | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%          | m2  | -36,890 | 42,20    | -1 556,76 |
|    | VV |                    | "ker.dl. : "-36,89                                          |     | -36,890 |          |           |
|    | VV |                    | Součet                                                      |     | -36,890 |          |           |
| 5  | K  | 965048230R00       | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 30%            | m2  | -16,000 | 29,60    | -473,60   |
|    | VV |                    | "teraco : "-16,00                                           |     | -16,000 |          |           |
|    | VV |                    | Součet                                                      |     | -16,000 |          |           |
| 10 | K  | 968061125R00       | Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus | 1,000   | 20,80    | 20,80     |
|    | VV |                    | "1.PP : "-5                                                 |     | -5,000  |          |           |
|    | VV |                    | "1.PP:"6                                                    |     | 6,000   |          |           |
|    | VV |                    | Součet                                                      |     | 1,000   |          |           |
| 11 | K  | 968072455R00       | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2             | m2  | 1,576   | 465,50   | 733,63    |
|    | VV |                    | "1.PP : "-5*0,80*1,970                                      |     | -7,880  |          |           |
|    | VV |                    | "1.PP : "6*0,80*1,970                                       |     | 9,456   |          |           |
|    | VV |                    | Součet                                                      |     | 1,576   |          |           |

|    |     |                                 |                                                                                                              |   |         |           |           |
|----|-----|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-----------|
| D  | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot |                                                                                                              |   |         | 43 606,20 |           |
| 14 | K   | 979011111R00                    | Svislá doprava suti a vybour. hmot 1.PP                                                                      | t | 47,029  | 250,00    | 11 757,25 |
|    | VV  |                                 | 11,81+13,322+12,165*1,8                                                                                      |   | 47,029  |           |           |
|    | VV  |                                 | Součet                                                                                                       |   | 47,029  |           |           |
| 15 | K   | 979081111R00                    | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                 | t | 47,029  | 155,00    | 7 289,50  |
|    | P   |                                 | Poznámka k položce:<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. |   |         |           |           |
| 16 | K   | 979081121R00                    | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                       | t | 423,261 | 9,00      | 3 809,35  |
|    | VV  |                                 | 47,029*9*Přepočtené koeficientem množství                                                                    |   | 423,261 |           |           |
| 17 | K   | 979082111R00                    | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                       | t | 47,029  | 255,00    | 11 992,40 |
| 18 | K   | 979990103R00                    | Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101                                                      | t | 13,332  | 350,00    | 4 666,20  |
|    | VV  |                                 | 13,332                                                                                                       |   | 13,332  |           |           |
|    | VV  |                                 | Součet                                                                                                       |   | 13,332  |           |           |
| 19 | K   | 979990105R00                    | Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102                                            | t | 11,974  | 350,00    | 4 190,90  |
|    | VV  |                                 | 11,974                                                                                                       |   | 11,974  |           |           |
|    | VV  |                                 | Součet                                                                                                       |   | 11,974  |           |           |
| 20 | K   | 979990108R00                    | Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101                                                | t | -0,284  | 350,00    | -99,40    |
|    | VV  |                                 | -0,039-0,245                                                                                                 |   | -0,284  |           |           |
|    | VV  |                                 | Součet                                                                                                       |   | -0,284  |           |           |

|    |     |                     |                                                                        |    |        |           |           |
|----|-----|---------------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                        |    |        | 41 210,85 |           |
| D  | 1   | Zemní práce         |                                                                        |    |        | 17 152,65 |           |
| 27 | K   | 122211101           | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně | m3 | 12,165 | 1 060,00  | 12 894,90 |
|    | VV  |                     | "podklad pod podlahou - m.č. 001,002,003"(36,89+16)*0,23               |    | 12,165 |           |           |
| 28 | K   | 199000002R00        | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů   | m3 | 12,165 | 350,00    | 4 257,75  |

|   |   |                                     |  |  |  |           |  |
|---|---|-------------------------------------|--|--|--|-----------|--|
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání |  |  |  | 24 058,20 |  |
|---|---|-------------------------------------|--|--|--|-----------|--|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3  | 6,060    | 3 970,00     | 24 058,20         |
|    | VV  |           | "m.č. 001,002,003"(36,89+16)*0,1                                                                    |     | 5,289    |              |                   |
|    | VV  |           | "kvádr v m.č.003" 0,65*0,45*0,14                                                                    |     | 0,041    |              |                   |
|    | VV  |           | "beton. pás v koupelnách" 7,3*0,5*0,2                                                               |     | 0,730    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 6,060    |              |                   |
|    | D   | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                               |     |          |              | 450,00            |
| 26 | K   | 766R1     | Demontáž barové židle                                                                               | kus | 3,000    | 150,00       | 450,00            |
|    | VV  |           | "1.PP :"- 2                                                                                         |     | -2,000   |              |                   |
|    | VV  |           | "1.PP :"-5                                                                                          |     | 5,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní práce 1.PP

Objekt:

**b - Nový stav**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2025

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium, Opava p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MIBORO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**716 433,36**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 716 433,36  | 21,00%     | 150 451,01 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**866 884,37**



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 15.4.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

15.4.2025 Razítko

Datum a podpis: 15.4.2025

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní práce 1.PP  
Objekt: b - Nový stav

Místo: Datum: 14. 3. 2025  
Zadavatel: Mendelovo gymnázium, Opava p.o. Projektant:  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 716 433,36

D 2 Základy a zvláštní zakládání 257 376,60

|   |    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |         |          |           |
|---|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|
| 1 | K  | 281 60-6233.R00 | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou akrylátového gelu, tl. zdiva do 300 mm                                                                                                                                                                                                        | m | 24,800  | 1 957,00 | 48 533,60 |
|   | P  |                 | Poznámka k položce:<br>Vývrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. |   |         |          |           |
|   | VV |                 | "šikmá řada z 1.NP do 1.PP"24,8                                                                                                                                                                                                                                                          |   | 24,800  |          |           |
|   | VV |                 | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | 24,800  |          |           |
| 2 | K  | 281 60-6234.R00 | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou akrylátového gelu, tl. zdiva do 450 mm                                                                                                                                                                                                        | m | 4,800   | 2 400,00 | 11 520,00 |
|   | P  |                 | Poznámka k položce:<br>Vývrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. |   |         |          |           |
|   | VV |                 | "jednořadá u podlahy"4,8                                                                                                                                                                                                                                                                 |   | 4,800   |          |           |
|   | VV |                 | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | 4,800   |          |           |
| 3 | K  | 281 60-6235.R00 | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou akrylátového gelu, tl. zdiva do 600 mm                                                                                                                                                                                                        | m | 16,100  | 2 850,00 | 45 885,00 |
|   | P  |                 | Poznámka k položce:<br>Vývrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. |   |         |          |           |
|   | VV |                 | "jednořadá u podlahy"10,1                                                                                                                                                                                                                                                                |   | 10,100  |          |           |
|   | VV |                 | "svislá"6                                                                                                                                                                                                                                                                                |   | 6,000   |          |           |
|   | VV |                 | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | 16,100  |          |           |
| 4 | K  | 281606236R00    | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou akrylátového gelu, tl. zdiva do 750 mm                                                                                                                                                                                                        | m | 29,350  | 3 100,00 | 90 985,00 |
|   | P  |                 | Poznámka k položce:<br>Vývrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. |   |         |          |           |
|   | VV |                 | "dvouřadá pod stropem"13,7*2                                                                                                                                                                                                                                                             |   | 27,400  |          |           |
|   | VV |                 | "svislá"8                                                                                                                                                                                                                                                                                |   | 8,000   |          |           |
|   | VV |                 | "dle původního"-6,05                                                                                                                                                                                                                                                                     |   | -6,050  |          |           |
|   | VV |                 | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | 29,350  |          |           |
| 5 | K  | 281606239R00    | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva hmotou akrylátového gelu, tl. zdiva do 1 000 mm                                                                                                                                                                                                      | m | 22,390  | 2 700,00 | 60 453,00 |
|   | P  |                 | Poznámka k položce:<br>Vývrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, smíchání obou komponent injektážní hmoty, nízkotlaká injektáž do 10 barů.                                                                                                       |   |         |          |           |
|   | VV |                 | "dvouřadá pod stropem"9,3*2+20*2                                                                                                                                                                                                                                                         |   | 58,600  |          |           |
|   | VV |                 | "jednořadá u podlahy"20                                                                                                                                                                                                                                                                  |   | 20,000  |          |           |
|   | VV |                 | "dle původního" -56,21                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | -56,210 |          |           |
|   | VV |                 | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | 22,390  |          |           |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 573,31

|   |    |              |                                                                                                 |     |        |          |          |
|---|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 6 | K  | 310238211R00 | Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC                                                   | m3  | 0,581  | 6 695,00 | 3 889,80 |
|   | VV |              | "1.pp okno kotelna :"(1,75*0,65*0,95-0,00001)+0,7*0,95/2*1,75                                   |     | 1,662  |          |          |
|   | VV |              | "dle původního"-1,081                                                                           |     | -1,081 |          |          |
|   | VV |              | Součet                                                                                          |     | 0,581  |          |          |
| 7 | K  | 310239211R00 | Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC                                                   | m3  | 0,819  | 4 800,00 | 3 931,20 |
|   | VV |              | "1.pp : "5*1*0,45*0,22                                                                          |     | 0,495  |          |          |
|   | VV |              | 0,9*0,9*0,4                                                                                     |     | 0,324  |          |          |
|   | VV |              | Součet                                                                                          |     | 0,819  |          |          |
| 8 | K  | 317142420    | Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm           | kus | 1,000  | 490,00   | 490,00   |
| 9 | K  | 317142442    | Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm | kus | 5,000  | 956,00   | 4 780,00 |



| PČ                                   | Typ | Kód          | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 89                                   | K   | 317147501R00 | Překlad nosný z pórobetonu 100 x 250 x 1200 mm                                                       | kus | -5,000   | 933,00       | -4 665,00         |
| 10                                   | K   | 342272245    | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm                             | m2  | 52,330   | 1 050,00     | 54 946,50         |
|                                      | VV  |              | 2,74*3,23-0,8*2,17                                                                                   |     | 7,114    |              |                   |
|                                      | VV  |              | 4*3,205-2*0,8*2,145                                                                                  |     | 9,388    |              |                   |
|                                      | VV  |              | (2+3,18)*3,205                                                                                       |     | 16,602   |              |                   |
|                                      | VV  |              | 6,37*3,205-2*0,8*2,145                                                                               |     | 16,984   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "m.č. 004"1,18*1,9                                                                                   |     | 2,242    |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 52,330   |              |                   |
| 11                                   | K   | 342948111R00 | Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky                                            | m   | 1,275    | 157,50       | 200,81            |
|                                      | P   |              | Poznámka k položce:<br>Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.                                 |     |          |              |                   |
|                                      | VV  |              | "1.pp : " 2*3,23+5*3,205                                                                             |     | 22,485   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "dle původního"-21,21                                                                                |     | -21,210  |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 1,275    |              |                   |
| D 342 Stěny a příčky montované lehké |     |              |                                                                                                      |     |          |              | -67 663,76        |
| 90                                   | K   | 342013321R00 | Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt', RB 12,5mm                                                | m2  | -6,822   | 1 310,00     | -8 936,82         |
|                                      | VV  |              | "1.pp : "( 2,74*3,065-0,8*1,97)                                                                      |     | -6,822   |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | -6,822   |              |                   |
| 91                                   | K   | 342013323R00 | Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt', RBI 12,5mm                                               | m2  | -41,357  | 1 420,00     | -58 726,94        |
|                                      | VV  |              | "1.pp : " 6,37*3,065-0,8*1,97*2                                                                      |     | 16,372   |              |                   |
|                                      | VV  |              | 2,0*3,065                                                                                            |     | 6,130    |              |                   |
|                                      | VV  |              | 4,0*3,065-0,8*1,97*2                                                                                 |     | 9,108    |              |                   |
|                                      | VV  |              | 3,18*3,065                                                                                           |     | 9,747    |              |                   |
|                                      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                           |     | 41,357   |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 41,357   |              |                   |
|                                      | VV  |              | 41,357*-1                                                                                            |     | -41,357  |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | -41,357  |              |                   |
| D 61 Úpravy povrchů vnitřní          |     |              |                                                                                                      |     |          |              | 112 665,23        |
| 16                                   | K   | 612131101    | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                           | m2  | 38,183   | 105,00       | 4 009,22          |
| 18                                   | K   | 612131151    | Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                             | m2  | 98,402   | 140,00       | 13 776,28         |
|                                      | VV  |              | (2,74+2,19+0,49+2,19+6,74+2,53+1+1,1+0,5+1,18+1,74+0,34+4,75+2,8+0,34+1,18+0,88*2+0,49)*3,03-3*0,8*2 |     | 98,402   |              |                   |
| 14                                   | K   | 612142001    | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu                                                | m2  | 31,106   | 296,00       | 9 207,38          |
|                                      | VV  |              | "skladba SS1"                                                                                        |     |          |              |                   |
|                                      | VV  |              | "m.č. 002-003"2*2,74*3,03-0,8*2*2                                                                    |     | 13,404   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "001-005/007"6,37*3,03-0,8*2                                                                         |     | 17,701   |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 31,106   |              |                   |
| 15                                   | K   | 612321131    | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                                 | m2  | 114,370  | 190,00       | 21 730,30         |
|                                      | VV  |              | "SS1 m.č. 002-003"2*2,74*3,03-0,8*2*2                                                                |     | 13,404   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "SS1 001-005/007"6,37*3,03-0,8*2                                                                     |     | 17,701   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "SS2"(2,04+2,88+0,72+2,59+1,58+2,59+0,72+0,31+2,74+6,49+0,5+1,18+0,34+2,8)*3,03                      |     | 83,264   |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 114,370  |              |                   |
| 22                                   | K   | 612322421    | Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně     | m2  | 117,231  | 408,00       | 47 830,25         |
|                                      | VV  |              | "pod HI stěrku"                                                                                      |     |          |              |                   |
|                                      | VV  |              | "SS2"(2,04+2,88+0,72+2,59+1,58+2,59+0,72+0,31+2,74+6,49+0,5+1,18+0,34+2,8)*3,03                      |     | 83,264   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "SS5"(2+2,84+6,37)*3,03                                                                              |     | 33,966   |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 117,231  |              |                   |
| 23                                   | K   | 612322491    | Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně     | m2  | 234,462  | 133,00       | 31 183,45         |
|                                      | VV  |              | "pod HI stěrku"                                                                                      |     |          |              |                   |
|                                      | VV  |              | "SS2"(2,04+2,88+0,72+2,59+1,58+2,59+0,72+0,31+2,74+6,49+0,5+1,18+0,34+2,8)*3,03                      |     | 83,264   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "SS5"(2+2,84+6,37)*3,03                                                                              |     | 33,966   |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 117,231  |              |                   |
|                                      | VV  |              | 117,231*2                                                                                            |     | 234,462  |              |                   |
|                                      | VV  |              | Součet                                                                                               |     | 234,462  |              |                   |
| 19                                   | K   | 612324111    | Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně                                               | m2  | 98,402   | 328,00       | 32 275,86         |
| 20                                   | K   | 612325131    | Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně                                                 | m2  | 98,402   | 540,00       | 53 137,08         |
| 21                                   | K   | 612328131    | Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                                         | m2  | 98,402   | 229,00       | 22 534,06         |
| 17                                   | K   | 612474510RT1 | Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filcovaná na pálené cihly a tvarovky                   | m2  | -2,146   | 347,50       | -745,74           |
|                                      | VV  |              | "1.pp. na stávající zdivo, pod obklady :SS4 "                                                        |     |          |              |                   |
|                                      | VV  |              | "m. č. 005,006 : "(1,2*2+0,49-0,15)*3,03                                                             |     | 8,302    |              |                   |
|                                      | VV  |              | "m. č. 007-008 : "(3,18+2+2*1,17)*3,03                                                               |     | 22,786   |              |                   |
|                                      | VV  |              | "m. č. 004 : " 1,5*1,7*2+1,33*1,5                                                                    |     | 7,095    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV |     |              | "dle pův. rozpočtu" -40,329                                                                                              |     | -40,329  |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | -2,146   |              |                   |
| 92 | K   | 612474611RT1 | Omitka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - staré zdivo                               | m2  | -219,965 | 495,00       | -108 882,68       |
| VV |     |              | "1.pp : "                                                                                                                |     |          |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 001 : " (2,8*2+6,37)*3,03                                                                                         |     | 36,269   |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 002 : " (6,05+6,49)*2*3,03-3,3*2,53-1,0*1,51*2-1,0*2,0*1-1,57*3,03                                                |     | 57,866   |              |                   |
| VV |     |              | (0,88+0,49*2+2,74+4,18)*3,03                                                                                             |     | 26,603   |              |                   |
| VV |     |              | (1,58+2,59)*2*3,03-1,21*3,03                                                                                             |     | 21,604   |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 003 : " (2,74+1,89*2)*3,03-1,75*0,65                                                                              |     | 18,618   |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 004 : " (6,05+1,18)*2*3,03-0,8*1,97-0,93*3,03-1,0*1,51                                                            |     | 37,910   |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 008 : " (0,34+1,17+2,84+3,11)*3,03-1,0*1,51                                                                       |     | 21,094   |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | 219,965  |              |                   |
| VV |     |              | 219,965*-1                                                                                                               |     | -219,965 |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | -219,965 |              |                   |
| 93 | K   | 612474611RT3 | Omitka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pórobeton                                                           | m2  | -27,327  | 490,00       | -13 390,23        |
| VV |     |              | "1.pp, na nové zdivo : "                                                                                                 |     |          |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 001 : " 6,37*3,03-0,8*1,97*2                                                                                      |     | 16,149   |              |                   |
| VV |     |              | 1,0*1,51*1                                                                                                               |     | 1,510    |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 002 : " 1,0*1,51*2+1,0*2,0*1                                                                                      |     | 5,020    |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 003 : " 1,75*0,65*1                                                                                               |     | 1,138    |              |                   |
| VV |     |              | "m. č. 004 : " 1,0*2,0*1+1,0*1,51*1                                                                                      |     | 3,510    |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | 27,327   |              |                   |
| VV |     |              | 27,327*-1                                                                                                                |     | -27,327  |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | -27,327  |              |                   |
| D  | 63  |              | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                           |     |          |              | 23 150,97         |
| 27 | K   | 631311125    | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                            | m3  | 5,193    | 5 270,00     | 27 367,11         |
| VV |     |              | "1.pp (001, 005, 006, 007, 008) :<br>"(18,03+6,22+10,73+6,22+10,73)*0,1                                                  |     | 5,193    |              |                   |
| 25 | K   | 631312621RM1 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého                                                                 | m3  | 1,801    | 5 115,00     | 9 212,12          |
| P  |     |              | Poznámka k položce:<br>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.                                                  |     |          |              |                   |
| VV |     |              | "suterén, roznášecí vrstva tl. 50 mm : "<br>(18,03+6,22+10,73+6,22+10,73)*0,05                                           |     | 2,597    |              |                   |
| VV |     |              | "suterén, roznášecí vrstva tl. 80 mm : "<br>(59,27+5,18+1,77)*0,08                                                       |     | 5,298    |              |                   |
| VV |     |              | "dle původního"-6,093                                                                                                    |     | -6,093   |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | 1,801    |              |                   |
| 26 | K   | 631319011    | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu                                                           | m3  | 7,894    | 1 420,00     | 11 209,48         |
| 29 | K   | 631319171    | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže                           | m3  | 7,894    | 430,00       | 3 394,42          |
| 30 | K   | 631362021    | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                   | t   | 0,408    | 39 000,00    | 15 912,00         |
| VV |     |              | "suterén, roznášecí vrstva tl. 50 mm : "<br>(18,03+6,22+10,73+6,22+10,73)*3*0,001*1,15                                   |     | 0,179    |              |                   |
| VV |     |              | "suterén, roznášecí vrstva tl. 80 mm : "<br>(59,27+5,18+1,77)*3*0,001*1,15                                               |     | 0,228    |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | 0,408    |              |                   |
| 94 | K   | 631664111R00 | Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm                                                                         | m2  | -121,850 | 520,00       | -63 362,00        |
| VV |     |              | "podlahy 1. pp : " -121,85                                                                                               |     | -121,850 |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | -121,850 |              |                   |
| 28 | K   | 634112123    | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm                   | m   | 98,390   | 40,60        | 3 994,63          |
| VV |     |              | "m.č.001"6,37*2+2,8*2                                                                                                    |     | 18,340   |              |                   |
| VV |     |              | "m.č.002"1,74+1,18+0,5+1,1+1+2,53+6,74+2,19+0,5+2,74+2,88+0,72+2,59+1,58+2,59+0,72+0,31+2,74+0,8+0,49+0,88+6,49+0,5+1,18 |     | 44,690   |              |                   |
| VV |     |              | "m.č. 003"2,04*2+2,74*2                                                                                                  |     | 9,560    |              |                   |
| VV |     |              | "m.č.004" 1,18*2+1,5*2                                                                                                   |     | 5,360    |              |                   |
| VV |     |              | "m.č.005,007"3,11*2*2+2*2*2                                                                                              |     | 20,440   |              |                   |
| VV |     |              | "m.č. 006,008"3,18*2*2+3,11*2*2+                                                                                         |     |          |              |                   |
| VV |     |              | Součet                                                                                                                   |     | 98,390   |              |                   |
| 24 | K   | 635111241    | Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním                                                                   | m3  | 5,193    | 2 970,00     | 15 423,21         |
| D  | 769 |              | Otvorové prvky z plastu                                                                                                  |     |          |              | 11 500,00         |
| 35 | K   | D.10         | D.10 - Dveře, jednokřídlové, dřevěné, vč. zárubně, rozměry: 800 x 1970 mm levé - EW 30 DP3 - C                           | kus | 1,000    | 11 500,00    | 11 500,00         |
| D  | 99  |              | Staveništní přesun hmot                                                                                                  |     |          |              | 14 703,75         |



| PČ                                | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 38                                | K   | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                                               | t  | 32,675   | 450,00       | 14 703,75         |
| D HSV Práce a dodávky HSV         |     |              |                                                                                                                             |    |          |              | 301 127,26        |
| D 711 Izolace proti vodě          |     |              |                                                                                                                             |    |          |              | 151 624,08        |
| 41                                | K   | 711112001RZ1 | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku           | m2 | -3,690   | 70,40        | -259,78           |
|                                   | VV  |              | "suterén, 1.pp. : "118,16                                                                                                   |    | 118,160  |              |                   |
|                                   | VV  |              | "dle původního"-121,85                                                                                                      |    | -121,850 |              |                   |
|                                   | VV  |              | Součet                                                                                                                      |    | -3,690   |              |                   |
| 42                                | K   | 711112002RZ1 | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem asfaltovým lakem včetně dodávky asfaltového laku               | m2 | 14,286   | 70,20        | 1 002,88          |
|                                   | VV  |              | "svislá izolace vytažená na nosné stěny :"                                                                                  |    |          |              |                   |
|                                   | VV  |              | (                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|                                   | VV  |              | 6,22+2,84*2+1,2*2+1,17*2+0,5*2+4,95*2+6,37*4+1,18*2+6,49*2+2,04*2+0,5+0,88*2+0,5+2,74*2+6,22+1,58*2+2,59*2)*0,3             |    | 28,572   |              |                   |
|                                   | VV  |              | "dle původního"-14,286                                                                                                      |    | -14,286  |              |                   |
|                                   | VV  |              | Součet                                                                                                                      |    | 14,286   |              |                   |
| 43                                | K   | 711141559RZ2 | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asfaltových pásů | m2 | -3,690   | 491,50       | -1 813,64         |
| 44                                | K   | 711142559RZ2 | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asfaltových pásů    | m2 | 14,286   | 544,00       | 7 771,58          |
| 45                                | K   | 711191011    | Provedení adhezního můstku na svislé ploše                                                                                  | m2 | 117,230  | 28,50        | 3 341,06          |
|                                   | VV  |              | "SS2+SS5"83,264+33,966                                                                                                      |    | 117,230  |              |                   |
| 46                                | M   | 58581220     | adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty                                                                      | kg | 14,830   | 126,00       | 1 868,58          |
|                                   | VV  |              | 117,231*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství                                                                            |    | 14,830   |              |                   |
| 47                                | K   | 711192202    | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy                                      | m2 | 117,230  | 443,00       | 51 932,89         |
|                                   | VV  |              | "SS2+SS5"83,264+33,966                                                                                                      |    | 117,230  |              |                   |
| 48                                | M   | 24551031     | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti                                                   | kg | 410,309  | 179,00       | 73 445,31         |
|                                   | VV  |              | 205,15425*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                               |    | 410,309  |              |                   |
| 49                                | K   | 711212002R00 | Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty                                                                                  | m2 | 19,800   | 724,00       | 14 335,20         |
|                                   | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                         |    |          |              |                   |
|                                   | VV  |              | dvouvrstvá                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|                                   | VV  |              | "hydroizolační stěrky v umývárkách - pod dlažby : "                                                                         |    |          |              |                   |
|                                   | VV  |              | "1.pp (m.č. 005,006,007,008,001,004) :                                                                                      |    |          |              |                   |
|                                   | VV  |              | "6,22+10,73+6,22+10,73+18,03+1,77                                                                                           |    | 53,700   |              |                   |
|                                   | VV  |              | "dle původního"-33,9                                                                                                        |    | -33,900  |              |                   |
|                                   | VV  |              | Součet                                                                                                                      |    | 19,800   |              |                   |
| D 713 Izolace tepelné             |     |              |                                                                                                                             |    |          |              | 30 249,05         |
| 50                                | K   | 713121121R00 | Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá                                                                          | m2 | -3,690   | 50,00        | -184,50           |
|                                   | VV  |              | "izolace tepelná podlah, suterén, 50 + 60 mm :"                                                                             |    | 118,160  |              |                   |
|                                   | VV  |              | "dle původního"-121,85                                                                                                      |    | -121,850 |              |                   |
|                                   | VV  |              | Součet                                                                                                                      |    | -3,690   |              |                   |
| 51                                | M   | 28376529     | deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy λ=0,022 tl 50mm                         | m2 | 124,068  | 221,00       | 27 419,03         |
|                                   | VV  |              | 118,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                               |    | 124,068  |              |                   |
| 52                                | M   | 28376530     | deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy λ=0,022 tl 60mm                         | m2 | 124,068  | 258,00       | 32 009,54         |
|                                   | VV  |              | 118,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                               |    | 124,068  |              |                   |
| 53                                | K   | 713191100RT9 | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie                                                                            | m2 | 121,850  | 50,80        | 6 189,98          |
|                                   | VV  |              | "separační fólie na tepelné izolaci, suterén : "121,85                                                                      |    | 121,850  |              |                   |
|                                   | VV  |              | "separační fólie na podsypu pod podkladní beton : "121,85                                                                   |    | 121,850  |              |                   |
|                                   | VV  |              | "dle původního" -121,85                                                                                                     |    | -121,850 |              |                   |
|                                   | VV  |              | Součet                                                                                                                      |    | 121,850  |              |                   |
| 95                                | M   | 28375766.AR  | Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100                                                                               | m3 | -14,074  | 2 500,00     | -35 185,00        |
|                                   | VV  |              | "izolace tepelná podlah, suterén, 50 + 60 mm : "-                                                                           |    | -14,074  |              |                   |
|                                   | VV  |              | (121,85*0,11*1,05-0,00001)                                                                                                  |    | -14,074  |              |                   |
|                                   | VV  |              | Součet                                                                                                                      |    | -14,074  |              |                   |
| D 771 Podlahy z dlaždic a obklady |     |              |                                                                                                                             |    |          |              | 70 626,07         |
| 55                                | K   | 771101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby                                                                          | m2 | 18,797   | 5,00         | 93,99             |
|                                   | VV  |              | "1.pp (001, 005, 006, 007, 008, 004) :                                                                                      |    | 58,880   |              |                   |
|                                   | VV  |              | "18,03+6,22+10,73+6,22+10,73+1,77+5,18                                                                                      |    | 11,847   |              |                   |
|                                   | VV  |              | "schody"11,847                                                                                                              |    | 11,847   |              |                   |
|                                   | VV  |              | "dle původního"-51,93                                                                                                       |    | -51,930  |              |                   |

| PČ                                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 18,797   |              |                   |
| 56                                                       | K   | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby                                                                                                       | m2 | 18,797   | 45,00        | 845,87            |
| 57                                                       | K   | 771121037    | Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby na schodišťových stupních diamantovým kotoučem                                  | m2 | 11,847   | 474,00       | 5 615,48          |
| VV 4*0,3*1,62                                            |     |              |                                                                                                                                     |    | 1,944    |              |                   |
| VV 13*0,3*1,42                                           |     |              |                                                                                                                                     |    | 5,538    |              |                   |
| VV 4*1,62*0,175                                          |     |              |                                                                                                                                     |    | 1,134    |              |                   |
| VV 13*1,42*0,175                                         |     |              |                                                                                                                                     |    | 3,231    |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 11,847   |              |                   |
| 58                                                       | K   | 771274123    | Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm | m  | 24,940   | 461,00       | 11 497,34         |
| 59                                                       | M   | 59761138     | schodovka keramická mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm                    | m  | 27,434   | 550,00       | 15 088,70         |
| VV 24,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství           |     |              |                                                                                                                                     |    | 27,434   |              |                   |
| 60                                                       | K   | 771274232    | Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm              | m  | 24,940   | 225,00       | 5 611,50          |
| VV 4*1,62                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 6,480    |              |                   |
| VV 13*1,42                                               |     |              |                                                                                                                                     |    | 18,460   |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 24,940   |              |                   |
| 61                                                       | M   | 597623142R   | Dlaždice 300 x 300 mm šedá mat                                                                                                      | m2 | 4,801    | 410,00       | 1 968,41          |
| VV 24,94*0,175                                           |     |              |                                                                                                                                     |    | 4,365    |              |                   |
| VV 4,3645*1,1 'Přepočtené koeficientem množství          |     |              |                                                                                                                                     |    | 4,801    |              |                   |
| 64                                                       | K   | 771474111    | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm                                      | m  | 24,700   | 121,00       | 2 988,70          |
| VV "m.č.003"2*2,04+2*2,74-0,8                            |     |              |                                                                                                                                     |    | 8,760    |              |                   |
| VV "m.č. 001"2*6,37+2*2,8-3*0,8                          |     |              |                                                                                                                                     |    | 15,940   |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 24,700   |              |                   |
| 65                                                       | M   | 59761187     | sokl keramický                                                                                                                      | m  | 27,170   | 366,00       | 9 944,22          |
| VV 24,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství            |     |              |                                                                                                                                     |    | 27,170   |              |                   |
| 62                                                       | K   | 771474131    | Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm                   | m  | 15,770   | 178,00       | 2 807,06          |
| VV 4*0,175+4*0,3+0,34+1,18                               |     |              |                                                                                                                                     |    | 3,420    |              |                   |
| VV (13*0,175+13*0,3)*2                                   |     |              |                                                                                                                                     |    | 12,350   |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 15,770   |              |                   |
| 63                                                       | M   | 59761187     | sokl keramický                                                                                                                      | m  | 17,347   | 366,00       | 6 349,00          |
| VV 15,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství           |     |              |                                                                                                                                     |    | 17,347   |              |                   |
| 66                                                       | K   | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm                                                                                        | m2 | 6,950    | 685,00       | 4 760,75          |
| VV "1.pp (001, 005, 006, 007, 008) :"                    |     |              |                                                                                                                                     |    | -51,930  |              |                   |
| VV (18,03+6,22+10,73+6,22+10,73)                         |     |              |                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
| VV "1.pp (001, 005, 006, 007, 008, 004) :                |     |              |                                                                                                                                     |    | 58,880   |              |                   |
| VV "18,03+6,22+10,73+6,22+10,73+1,77+5,18                |     |              |                                                                                                                                     |    | 6,950    |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 6,950    |              |                   |
| 67                                                       | K   | 771577113RS4 | Lišta hliníková přechodová, vč. dodávky přechodové lišty                                                                            | m  | -3,200   | 240,00       | -768,00           |
| VV "1.pp : "3*0,8                                        |     |              |                                                                                                                                     |    | 2,400    |              |                   |
| VV "dle původního"-0,8*7                                 |     |              |                                                                                                                                     |    | -5,600   |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | -3,200   |              |                   |
| 68                                                       | K   | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem                                                                                                    | m  | 12,520   | 55,00        | 688,60            |
| P Poznámka k položce:<br>vč. dodávky a montáže silikonu. |     |              |                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
| VV "m. č. 001 : "(6,37+2,8)*2-0,8*3                      |     |              |                                                                                                                                     |    | 15,940   |              |                   |
| VV "m. č. 005 : "(3,11+2,0)*2-0,8*2                      |     |              |                                                                                                                                     |    | 8,620    |              |                   |
| VV "m. č. 006 : "(3,18+3,11)*2-0,8*1                     |     |              |                                                                                                                                     |    | 11,780   |              |                   |
| VV "m. č. 007 : "(3,11+2,0)*2-0,8*2                      |     |              |                                                                                                                                     |    | 8,620    |              |                   |
| VV "m. č. 008 : "(3,18+3,11)*2-0,8*1                     |     |              |                                                                                                                                     |    | 11,780   |              |                   |
| VV "m. č.004:"1,18*2+1,5*2-0,8                           |     |              |                                                                                                                                     |    | 4,560    |              |                   |
| VV "m.č. 003:"2,74*2+2,04*2-0,8                          |     |              |                                                                                                                                     |    | 8,760    |              |                   |
| VV "dle původního"-57,54                                 |     |              |                                                                                                                                     |    | -57,540  |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 12,520   |              |                   |
| 69                                                       | M   | 597623142R   | Dlaždice 300 x 300 mm šedá mat                                                                                                      | m2 | 7,645    | 410,00       | 3 134,45          |
| VV 58,88                                                 |     |              |                                                                                                                                     |    | 58,880   |              |                   |
| VV "dle původního"-51,93                                 |     |              |                                                                                                                                     |    | -51,930  |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | 6,950    |              |                   |
| VV 6,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství            |     |              |                                                                                                                                     |    | 7,645    |              |                   |
| D 776 Podlahy povlakové                                  |     |              |                                                                                                                                     |    |          |              | -3 968,92         |
| 70                                                       | K   | 776101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy                                                                                   | m2 | -5,330   | 8,10         | -43,17            |
| VV "koberce : "59,27                                     |     |              |                                                                                                                                     |    | 59,270   |              |                   |
| VV "dle původního"-64,6                                  |     |              |                                                                                                                                     |    | -64,600  |              |                   |
| VV Součet                                                |     |              |                                                                                                                                     |    | -5,330   |              |                   |
| 71                                                       | K   | 776101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou                                                                                             | m2 | -5,330   | 84,40        | -449,85           |



| PČ                      | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 72                      | K   | 776572100RV1  | Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce                                                          | m2  | -5,330   | 510,00       | -2 718,30         |
| 73                      | K   | R776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů včetně dodávky soklíku                                                           | m   | -9,470   | 80,00        | -757,60           |
| VV                      |     |               | "m.č.002"1,74+1,18+0,5+1,1+1+2,53+6,74+2,19+0,5+2,74+2,88+0,72+2,59+1,58+2,59+0,72+0,31+2,74+0,8+0,49+0,88+6,49+0,5+1,18-3*0,8 |     | 42,290   |              |                   |
| VV                      |     |               | "dle původního"-51,76                                                                                                          |     | -51,760  |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | -9,470   |              |                   |
| D 781 Obklady keramické |     |               |                                                                                                                                |     |          |              | 52 807,15         |
| 74                      | K   | 781101141R00  | Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady                                                                                   | m2  | -22,890  | 110,00       | -2 517,90         |
| VV                      |     |               | "1.pp : "                                                                                                                      |     |          |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 005 : " (3,11+2,0)*2*3,03-0,8*2,0*2                                                                                     |     | 27,767   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 006 : " (3,18+3,11)*2*3,03-0,8*2,0*1                                                                                    |     | 36,517   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 007 : " (3,11+2,0)*2*3,03-0,8*2,0*2                                                                                     |     | 27,767   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 008 : " (3,18+3,11)*2*3,03-0,8*2,0                                                                                      |     | 36,517   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 004:" (1,5*1,7*2+1,33*1,5)+1,18*3,03-0,8*2+1,7*1,18                                                                     |     | 11,076   |              |                   |
| VV                      |     |               | "SS5"-33,966                                                                                                                   |     | -33,966  |              |                   |
| VV                      |     |               | "dle původního"-128,568                                                                                                        |     | -128,568 |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | -22,890  |              |                   |
| 75                      | K   | 781121011     | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                      | m2  | 105,678  | 65,30        | 6 900,77          |
| 76                      | K   | 781131232     | Izolace pod obklad těsnicemi pásy pro styčné nebo dilatační spáry                                                              | m   | 18,120   | 425,00       | 7 701,00          |
| VV                      |     |               | "004"2*1,5                                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "005+007"2*1,5                                                                                                                 |     | 3,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "006+007"4*3,03                                                                                                                |     | 12,120   |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 18,120   |              |                   |
| 77                      | K   | 781131241     | Izolace pod obklad těsnicemi pásy vnitřní kout                                                                                 | kus | 31,000   | 221,00       | 6 851,00          |
| VV                      |     |               | "m.č.001"5                                                                                                                     |     | 5,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "003"4                                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "004"4                                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "005"4                                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "006"5                                                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "007"4                                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "008"5                                                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 31,000   |              |                   |
| 78                      | K   | 781131242     | Izolace pod obklad těsnicemi pásy vnější roh                                                                                   | kus | 3,000    | 211,00       | 633,00            |
| VV                      |     |               | "001"1                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | "006+008"2                                                                                                                     |     | 2,000    |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |
| 79                      | K   | 781131251     | Izolace pod obklad těsnicí manžetou pro prostupy potrubí                                                                       | kus | 12,000   | 440,00       | 5 280,00          |
| VV                      |     |               | "sprchy"6*2                                                                                                                    |     | 12,000   |              |                   |
| 80                      | K   | 781131264     | Izolace pod obklad těsnicemi pásy mezi podlahou a stěnou                                                                       | m   | 70,060   | 215,00       | 15 062,90         |
| VV                      |     |               | "m. č. 001 : " (6,37+2,8)*2-0,8*3                                                                                              |     | 15,940   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 005 : " (3,11+2,0)*2-0,8*2                                                                                              |     | 8,620    |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 006 : " (3,18+3,11)*2-0,8*1                                                                                             |     | 11,780   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 007 : " (3,11+2,0)*2-0,8*2                                                                                              |     | 8,620    |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 008 : " (3,18+3,11)*2-0,8*1                                                                                             |     | 11,780   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č.004:"1,18*2+1,5*2-0,8                                                                                                    |     | 4,560    |              |                   |
| VV                      |     |               | "m.č. 003:"2,74*2+2,04*2-0,8                                                                                                   |     | 8,760    |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 70,060   |              |                   |
| 81                      | K   | 781230121R00  | Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm                                                                             | m2  | 11,076   | 580,00       | 6 424,08          |
| VV                      |     |               | "1.pp : "                                                                                                                      |     |          |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 005 : " (3,11+2,0)*2*3,03-0,8*2,0*2                                                                                     |     | 27,767   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 006 : " (3,18+3,11)*2*3,03-0,8*2,0*1                                                                                    |     | 36,517   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 007 : " (3,11+2,0)*2*3,03-0,8*2,0*2                                                                                     |     | 27,767   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 008 : " (3,18+3,11)*2*3,03-0,8*2,0                                                                                      |     | 36,517   |              |                   |
| VV                      |     |               | "m. č. 004:" (1,5*1,7*2+1,33*1,5)+1,18*3,03-0,8*2+1,7*1,18                                                                     |     | 11,076   |              |                   |
| VV                      |     |               | "dle původního"-128,568                                                                                                        |     | -128,568 |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 11,076   |              |                   |
| 82                      | M   | 58583190.AR   | Stěrka hydroizolační                                                                                                           | kg  | -91,560  | 30,00        | -2 746,80         |
| VV                      |     |               | 105,678*4,0                                                                                                                    |     | 422,712  |              |                   |
| VV                      |     |               | "dle původního"-514,272                                                                                                        |     | -514,272 |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | -91,560  |              |                   |
| 83                      | M   | 59782222R     | Dlaždice Neo 300 x 300 x 8 mm šedá                                                                                             | m2  | 12,183   | 441,00       | 5 372,70          |
| VV                      |     |               | 139,644*1,1                                                                                                                    |     | 153,608  |              |                   |
| VV                      |     |               | "dle původního"-141,425                                                                                                        |     | -141,425 |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 12,183   |              |                   |
| 84                      | K   | 781495115     | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                                                                          | m   | 64,000   | 60,10        | 3 846,40          |
| VV                      |     |               | "004"2*3,03+2*1,7                                                                                                              |     | 9,460    |              |                   |
| VV                      |     |               | "005+007"4*2*3,03                                                                                                              |     | 24,240   |              |                   |
| VV                      |     |               | "006+008"2*5*3,03                                                                                                              |     | 30,300   |              |                   |
| VV                      |     |               | Součet                                                                                                                         |     | 64,000   |              |                   |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 784 |     |              | Malby                                                                                                |    |          |              | -210,17           |
| 86    | K   | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x                                                                    | m2 | -36,598  | 22,00        | -805,16           |
|       | VV  |              | "1.pp, m. č. 001 - 008 :"                                                                            |    | 121,850  |              |                   |
|       | VV  |              | "m.č. 002-003"2*2,74*3,03-0,8*2*2                                                                    |    | 13,404   |              |                   |
|       | VV  |              | "001-005/007)"6,37*3,03-0,8*2                                                                        |    | 17,701   |              |                   |
|       | VV  |              | (2,04+2,88+0,72+2,59+1,58+2,59+0,72+0,31+2,74+6,49+0,5+1,18+0,34+2,8)*3,03                           |    | 83,264   |              |                   |
|       | VV  |              | (2,74+2,19+0,49+2,19+6,74+2,53+1+1,1+0,5+1,18+1,74+0,34+4,75+2,8+0,34+1,18+0,88*2+0,49)*3,03-3*0,8*2 |    | 98,402   |              |                   |
|       | VV  |              | "dle původního"-371,22                                                                               |    | -371,220 |              |                   |
|       | VV  |              | Součet                                                                                               |    | -36,598  |              |                   |
| 87    | K   | 784195112R00 | Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x                                                             | m2 | -36,598  | 55,00        | -2 012,89         |
| 88    | K   | 784211167    | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu     | m2 | 59,270   | 44,00        | 2 607,88          |
|       | VV  |              | "strop 002" 59,27                                                                                    |    | 59,270   |              |                   |



| Krycí list - změnový list č.4             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |           |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|
|                                           | Stavební úpravy tělocvičny (Mendelovo gymnázium, Opava)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |           |
| Předmět ZL:                               | Změny ve vstupních dveřích do objektu a do tělocvičen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |           |
| Popis změn                                | Změnový list obsahuje: V PD a rozpočtu byla uvedena demontáž a zpětná montáž protipožárních dveří z chodby do tělocvičen. V rámci bouracích prací bylo zjištěno, že tyto dveře nemají žádné protipožární parametry. Hlavní vstupní dveře do objektu byly v PD a RZP navrženy jako plastové, což z důvodu velkého vyřízení budovy není vhodným provozním řešením. Změnový list obsahuje dodávku dvojice nových protipožárních dveří z chodby do tělocvičen s parametry dle PBR a záměnu dvojice vstupních dveří z plastových na hliníkové. |                     |           |
|                                           | Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                     |           |
| Cenový nárůst po změně - Celkem bez DPH   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 331 500,00          | tl. 1,94% |
| Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 529 500,00          | tj. 3,09% |
|                                           | Předpokládaný vliv na:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | termín díla: NE     |           |
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | na kvalitu díla: NE |           |
|                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | na cenu díla: ANO   |           |

## ZL 4

Stavba: Stavební úpravy tělocvičny (Mendelovo gymnázium, Opava)  
**Dveře plast vs. Al + PBŘ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2025

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium, Opava p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MIBORO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**331 500,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 331 500,00  | 21,00%     | 69 615,00 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**401 115,00**



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 11. 4. 2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis: 11. 4. 2025

Razítko



Datum a podpis: 11. 4. 2025

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Dveře plast vs. Al + PBŘ**

Místo:

Datum: 11. 2. 2025

Zadavatel: Mendelovo gymnázium, Opava p.o.

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**331 500,00**

D 769

Otvorové prvky z plastu vs AL

331 500,00

|   |   |       |                                                                                                        |     |        |            |            |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
| 1 | K | D.01  | D.01 - Dveře vstupní, dvoukřídlové, plastové vč. zárubně, částečně prosklené, rozměry: 1800 x 2100 mm  | kus | -2,000 | 42 000,00  | -84 000,00 |
| 3 | K | D.01u | D.01 - Dveře vstupní, dvoukřídlové, hliníkové vč. zárubně, částečně prosklené, rozměry: 1800 x 3100 mm | kus | 2,000  | 129 000,00 | 258 000,00 |
| 2 | K | D.06  | D.06 - Dveře, dvoukřídlové, dřevěné, vč. zárubně, rozměry: 1200 x 2190 mm demontáž + zpětná montáž     | kus | -2,000 | 7 500,00   | -15 000,00 |
| 4 | K | D.06u | D.06 - Dveře, dvoukřídlové, hliníkové, vč. zárubně, rozměry: 1280 x 2240 mm EW 15 DP3 - C              | kus | 2,000  | 86 250,00  | 172 500,00 |